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Nettoindhold
1140 Gram

GTIN
07314450020222

Varens navn

Chok. Cheesecake m/saltkaramel 95 g

Funktionelt navn Salgsenheder per pakke

Kage 4
Lev. nr. Oprindelsesland Emballage
2-2022 Sverige Aske

En handlavet, cremet cheesecake bagt pa en smarbagt bund med chokoladecrumble, fyldt med en luksurigs cremet

chokoladeostkagefyldning og en midte af saltet karamel, der bryder chokoladens sedme pa en forfinet made. Toppet

med kakaopulver. Nyd kagen som den er eller dekorér med enkelt pynt. Enhver chokoladeelskers drgm, som afslutning

pa et godt maltid eller til en god kop kaffe.

Ingredienser Anvendelse

Ingredienser: flade, lys chokolade (sukker, kakaosmer,
sedmaelkspulver, kakaomasse, emulgator E322 (soja),
naturlig aroma (vanilje)), fladeost (flade, skummetmaelk,
rapsolie, skummetmaelkspulver, stabilisator (E412,

optening 3 dage i kaleskab.

Fjern plastringen omkring produktet fgr optening. Optg i
keleskab mindst 2 timer fer brug. Holdbarhed efter

Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst for dato pa emballage. Ma ikke
nedfryses igen efter optening.

Temperatur MAX:-18 °C  MIN: -18 °C

E440), salt, konserveringsmiddel E202,
maelkesyrekultur), knust Digestive kiks (hvedemel,
sukker, grahamsmel, vegetabilsk olie (kokos, shea),
vegetabilsk olie (raps), bagepulver E500, E503,
havregryn, salt) flormelis (sukker, kartoffelstivelse), smor,
palmefri margarine (vegetabilsk olie (raps), vand,
vegetabilsk olie (kokos), fuldhaerdet rapsolie, emulgator
E471, naturlig aroma, salt, surhedsregulerende middel
E330, vitamin A), kakaopulver, sukker, gul sirup (sirup, salt),
gelatine (gris), salt (salt, antiklumpningsmiddel (E535)),
vaniljepasta (glukosesirup, vand, aroma, vanilje (0,3%),
stabilisator E406, farvestof (E101, E160a).
Allergener

Glutenholdigt (1] Krebsdyr Ag Fisk Jordngdder/peanu Soja (1] Maelk (1]

korn Fri For Kan Indeholde Fri For ts Indeholder Indeholder

Indeholder Fri For

Ngdder Selleri Sennep Sesamfrg Svovldioxid og Lupin Bladdyr

Fri For Fri For Fri For Fri For sulfitter Fri For Fri For

Fri For
Naeringsindhold Erneringsmzssig referenceveerdi Kontaktoplysninger
100 Gram
Type Forbrugersupport
Energi 1740 Kilojoule, 416 Kilokalorier
Hjemmeside www.dinafood.dk

Fedt 29 Gram
Heraf mattede fedtsyrer 16 Gram
Kulhydrater 34 Gram
Sukkerarter 28 Gram
Protein 4,2 Gram
Salt 0,44 Gram
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